МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 19 »    08   2014 года

№ 273
Об отмене постановления Местной Администрации
от 22.04.2013 г. № 165 «О внесении изменений в  постановление от 13.03.2013 г. № 94»
В целях приведения в соответствие с Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое ранее изданных  постановлений Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Академическое, Местная Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Академическое от 22.04.2013г.          № 165 «О внесении изменений в  постановление от 13.03.2013 г. № 94».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Местной Администрации.
 Глава Местной Администрации

Н.И. Некипелов